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Część I — Przepisy obowiązujące
1 — Uchwała nr 54/709 Prezydium Wojewódzkiej Rady Na

rodowej w Katowicach, w sprawie stawek wynagrodze
nia za dostarczone środki przewozowe niemechaniczne.

2 — Ząrządzenie Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej
w Katowicach w sprawie zmiany granic obwodów ło
wieckich nr 92 i 93 w powiecie pszczyńskim. 
Orzeczenia Przewodniczącego Prezydium Wojewódzkiej 
Rady Narodowej w Katowicach:

3 — w sprawie zmiany oraz utworzenia obwodów własnych
rybackich dorzecza Wisły — w granicach wojewódz

twa katowickiego,
4 :— w sprawie zmiany oraz utworzenia obwodu własnego

rybackiego na rzece Brynicy,
5 —w sprawie zmiany obwodów rybackich na rzece Rudzie,
6 — w sprawie zmiany oraz utworzenia obwodu własnego

rybackiego na rzece Lublinicy w dorzeczu rzeki Mała 
Panew.
Część II — Publikacje

7 — Obwieszczenie Prezydium Wojewódzkiej Rady Naro
dowej w Katowicach, w sprawie uznania chlewni za 
zarodowe i reprodukcyjne.

UCHWAŁA Nr 54/709
Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Katowicach 

z dnia 23 grudnia 1957 r.
w sprawie stawek wynagrodzeniowych za dostarczone środki 
przewozowe niemechaniczne zgodnie z postanowieniem art.

15 pkt, 2 ustawy z dnia 18 łipca 1950 r.
Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Katowicach 

działając na zasadzie art. 16 pkt. 6 ustawy z dnia 29. 3. 1950 
roku o terenowych organach jednolitej władzy państwowej 
(Dz. U. Nr 14, poz. 130), oraz § 13 Uchwały Rady Ministrów 
z dnia 17. 4. 1950 r. zawierającej instrukcję składW pracy, 
trybu działania prezydiów rad narodowych (Monitor Polski 
Nr A-57, poz. 654) wraz z późniejszymi zmianami w oparciu 
o art. 15, pkt. 2 ustawy z dnia 18 lipca 1950 r. (Dz. U. Nr 
36, poz. 322) „o dostarczeniu środków przewozowych na rzecz 
wojska i służby bezpieczeństwa publicznego w czasie pokoju" 

postanawia
że wysokość stawek wynagrodzeniowych za dostarczone środki 
przewozowe niemechaniczne na rzecz wojska i służby bezpie
czeństwa w czasie pokoju, należy obliczać zgodnie z Uchwałą 
Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej Nr 4/51 z dnia 24 
stycznia 1956 r. ogłoszonej w Dz. Urz. W.R.N. w Katowicach 
Nr 1 z dnia 28. 2. 1956 r. poz. 3, której to ważność przedłuża 
się do dnia 30 czerwca 1958 r.

Za Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej:
St. Stańczyk R. Nieszporek

Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium
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ZARZĄDZENIE
Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Katowicach 

z dnia 15 stycznia 1958 r.

w sprawie zmiany granic obwodów łowieckich Nr 92 i 93 
w powiecie pszczyńskim.

Na podstawie art. 4 pkt. 5 dekretu z dnia 29 października 
1952 r. o prawie łowieckim (Dz. U. Nr 44 poz. 300) zmienia 

WM. Ja®

się granice między obwodami Nr 92 i 93 ogłoszone w Dzien
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Katowi
cach Nr 5 z dnia 27 czerwca 1954 r. poz. 18 następująco:

Od drogi stykającej się z Wisłą w okolicy osady Wola tąże 
drogą do szosy Pszczyna — Bieruń, szosą w kierunku połud
niowo-zachodnim do drogi lemieszowej, drogą tą w kierunku 
północno-zachodnim do rzeki Pszczynki i tą rzeką do miejsco
wości Międzyrzecze, stąd szosą w kierunku Pszczyny do leśni
czówki Międzyrzecze, stąd drogą biegnącą równolegle do płotu 
rezerwatu do osady robotniczej Grzybiarnia i dalej drogą 
leśno-polną do rzeki Korzeniec, dalej na północ do drogi w kie
runku Świerczyńca biegnącej na północ wzdłuż granicy lasu 
aż do szosy Tychy — Bieruń Stary.

Dalszy opis granic bez zmian.

'■•Anuluje się zarządzenie Prezydium Wojewódzkiej Rady Na
rodowej z dnia 17. 1. 1955 r. zamieszczone w Dz. U. W.R.N. 
z dnia 20. 1. 1955 r. poz. 4 pkt. 2 z tym. że powierzchnia ob
wodów pozostaje bez zmian, oraz zarządzenie z dnia 14. 10. 
1955 r. zamieszczone w Dz. U. W.R.N. z dnia 25. 11. 1955 r. 
Nr 5, poz. 24 pkt. 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Za Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej:
Inż. Stefan Paszkowiak

Z-ca Przewodniczącego Prezydium

ORZECZENIE
Przewodniczącego Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej 

w Katowicach

z dnia 11 stycznia 1958 r.

w sprawie zmiany, oraz utworzenia obwodów własnych ry
backich — dorzecza Wisły — W granicach województwa 

katowickiego.

Na zasadzie art. 19, 24 i 34 Ustawy o rybołówstwie z dnia 
7 marca 1932 r. (Dz. U. R. P. Nr 35, poz. 357) oraz na za
sadzie pisma okólnego Ministertwa Rolnictwa i Reform Rol
nych Nr Z. Ryb. II-1/34 z dnia 3 listopada 1932 r. ustęp V 
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zmieniam poprzednie orzeczenia
Wojewody Śląskiego z dnia 30. 4. 1936 r. ogłoszone w Gazecie 
Urzędowej Województwa Śląskiego Nr 15 z dnia 19. 5. 1936 r. 
w sprawie podziału górnej części dorzecza Wisły na obszarze 
cieszyńskiej części Województwa Śląskjego na obwody rybac
kie, oraz orzeczenie z dnia 26. 10. 1937 r. ogłoszone w Gazecie 
Urzędowej Województwa Śląskiego Nr 46 z dnia 22. 11. 1937 
roku w sprawie podziału na obwody rybackie dorzecza Wisły 
na obszarze Województwa Śląskiego od miasta Strumień, aż 
po ujście rzeki Białki,

i u z n a j ę

że obecnie poniżej wymienione, nieprzerwane obszary wód 
otwartych — stanowią następujące obwody rybackie:

Obwód Rybacki Nr 1 rzeki Wisły — obejmuje bieg:
a) potoku Czarna Wisełka z potokiem Wolna i Ciepła i wszy

stkimi innymi dopływami w dorzeczu Czarnej Wisełki,
b) potoku Biała Wisełka wraz z potokiem Wątrobny, Głęb- 

czański, Równy, Sklepki, Bobrowy i Czarny oraz wszystki
mi innymi dopływami w dorzeczu Białej Wisełki-

c) rzeki Wisły od złączenia się potoków Czarna i Biała Wi
sełka do ujścia potoku Malinkę wraz z dopływami a to 
potokiem Gzinieo i Kupczok: oraz innymi dopływami na tej 
przestrzeni wpadającymi,

d) potoku Malinka od źródeł do ujścia do Wisły wraz z poto
kiem Roztoki, Sadowski, Czerchla, Doły, Spolony, Podłązki, 
Cieńków, Fiedorów, kadłub i Klenaczek oraz wszystkimi 
innymi dopływami w dorzecza Malinki w obrębie gromady 
Wisła powiatu cieszyńskiego.
Obwód Rybacki Nr 2 rzeki Wisły — obejmuje bieg:

a) rzeki Wisły od ujścia potoku Malinka do ujścia potoku Ja
wornik z wyłączeniem tego potoku,

b) bieg potoków Głębicżek, Groniowy, Gościejów, Kopydło, 
wraz z dopływami, Łabajów i Głębiec. Dziechcinka wraz 
z jej dopływami Jużyków i Podskalnity, Partecznik, Świń- 
ków, oraz Czajka, jak również wszelkie inne dopływy na 
tej przestrzeni wpadające w obrębie gromady Wisła po
wiatu cieszyńskięgo.

Obicód Rybacki Nr 3 rzeki Wisły obejmuje bieg rzeki Wisły 
od ujścia potoku Jawornik wraz z tym potokiem do mostu 
drogowego łączącego miejscowości Lipowiec — Nierodzim, 
z wszystkimi, dopływami potoku Jawornik i rzeki Wisły na 
tym odcinku, a w szczególności: Skałnity, Głębowski, Kiczory, 
Świerklów i Rusiniok. Dalej potok Gahura z dopływem Bucz- 
nik, potok Dobka z dopływami. Roztoki, Czerkawka, Tokarski 
i Sucha Dobka, potok Jaszowiec z dopływami Głęboki i Miąż- 
szy, potok Gościeradowiec, Suchy Poniwiec i jego dopływ 
Górnik i wszelkie inne dopływy na tej przestrzeni wpadające 
w obrębie gromady Wisła i Ustroń powiatu cieszyńskiego. Do 
obwodu tego włącza się Młynówkę Ustrońską od jazu w miej
scowości Wisła — Obłaziec, — do mostu szosowego w Niero- 
dzimiu.

Obwód Rybacki Nr J rzeki Wisły obejmuje bieg rzeki Wisły 
od mostu drogowego łączącego miejscowości Lipowiec — Nie
rodzim do jazu w Harbutowicach wraz z wszystkimi dopływa
mi na tej przestrzeni, za wyjątkiem rzeki Brennicy, wpadają
cymi na terenie gromad Lipowiec, Nierodzim, Górki Małe, 
Harbutowice. W skład tego obwodu wchodzi odcinek Bajerki 
od jazu w Harbutowicach, do ujścia do niej prawego ramie
nia, prawostronnej Kiczyckiej Młynówki biorącego początek 
na nowym jazie, przy stawach Wysznie w Gołyszu, oraz włą
cza się do tego obwodu Młynówkę Ustrońską od mostu szo
sowego w Njerodzimiu do ujścia do Bładnicy w Skoczowie.

Obwód Rybacki Nr 5 rzeki Wisły obejmuje bieg rzeki Bren
nicy od źródeł- aż do jej ujścia do Wisły wraz z potokiem 
Węgierski, Pościelny, Bukowy z dopływem Borek, Nastrożny, 
Ameryka, Chrobaczy z jego dopływami Stołówką i Klimo- 
rówką, potok Hołcyna, wraz z dopływem Popiejarski, potok 
Wiewiórki, Hutnicki, Jatny wraz z jego dopływami Szajciska 
i Sucha Dolina, potokiem Leśnica wraz z jej dopływami Sta
wiska, Wilczy, Malinczany- Wawrzynówka, Malinka, Gole
szowski, Przyłaz, Rak, Nowociny, Szowy, Hellerów, Wielki 
Suchy, Majerze i Mały Suchy, potokiem Urbański, Śniegoeiń- 
ski z dopływem Honysków, potokiem Głębiec, Małyszów- Sno- 
waniec,Barujec, Żarnowiec, Piprek, Schodnica, Krzywaniec 
wraz z wszystkimi dopływami na tej przestrzeni wpadającymi 
w obrębie gromad: Brenna, Górki Wielkie i Małe, Lipowiec 
i Pogórze powiatu cieszyńskiego.

Obwód Rybacki Nr 6 rzeki Wisły obejmuje bieg rzeki Wisły 
od jazu w Harbutowicach do jazu w Kiczycaeh z włączeniem 
do niego lewostronnej Kiczyckiej Młynówki do młyna ob. Si- 
niarskiego w Ochabach i z włączeniem do niego prawostronnej 
Kiczyckiej Młynówki do jazu przy stawach w Wysznie, w Go
łyszu, dalej z włączeniem do niego odnogi z tej młynówki do 
Bajerki wraz z odcinkiem Bajerki od miejsca włączenia się 
Bajerki z omawianą prawą odnogą prawostronnej Kiczyckiej 
Młynówki, do mostu drogowego (progu 1 piętrzącego na szosie 
Chybie — Landek.

Wyłącza się z obwodu rybackiego lewe ramię prawostron
nej Kiczyckiej Młynówki, od jazu przy stawach w Wysznie 
do ujścia do rzeki Wisły przy moście kolejowym w Drogo
myślu.

Obwód Rybacki Nr 7 rzeki Wisły obejmuje bieg rzeki Bład
nicy od źródeł- aż do jej ujścia do Wisły, wraz z potokiem 
Radoń i jego dopływem Rzeczycą, oraz wszystkimi innymi 
dopływami, na tej przestrzeni wpadającymi w obrębie gro
mad: Cisownica, Goleszów, Godziszów, Kisielów, Między- 
świeć, Skoczów, Ustroń, Hermanice, Kozakowice Górne i 
Dolne i Bładnice Górne i Dolne powiatu cieszyńskiego.

Obwód Rybacki Nr 8 rzeki Wisły obejmuje bieg rzeki Wisły 
od jazu w’ Kiczycaeh do mostu kolejowego w Drogomyślu, oraz 
dolny odcinek kanału Ulgi z Knajki — od ujścia tego kanału 
do śluzy piętrzącej przy szosie, w obrębie gromad Kiczyce. 
Ochaby. Drogomyśl.

Obwód Rybacki Nr 9 rzeki Wisły obejmuje rzekę Knajkę 
od źródeł do mostu drogowego w Bąkowie z włączeniem lewo

stronnej Kiczyckiej Młynówki od młyna ob. Siniarskiego 
w Ochabach z wyłączeniem strugi Strzemszołka .i Racznica.

Obwód Rybacki Nr 10 rzeki Wisły, jako obwód własny Wo
jewódzkiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i ■ Kanalizacji 
w Katowicach, ustanowiony na wniosek tegoż Przedsiębiorstwa 
z dnia 30. 12. 1957 r. I. F.- III-31 A/Pr — obejmuje rzekę 
Wisłę od mostu kolejowego w Drogomyślu do zapory piętrzą
cej w Strumieniu, wraz z ujściowym odcinkiem rzeki Knajki 
od mostu drogowego w Bąkowie, aż do złączenia się z rzeką 
Wisłą.

Obwód Rybacki Nr 11 — rzeki Wisły — jako obwód własny 
Wojewódzkiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji 
w Katowicach, ustanowiony na wniosek tegoż Przedsiębior
stwa z dnia 30. 12. 1957 r. I. F.-III-31/A Pr — obejmuje roz
lewisko wodne sztucznego zbiornika zaporowego, piętrzącego 
wody rzeki Wisły w granicach wywłaszczonych terenów pod 
wyżej wymieniony zbiornik, od zapory w Strumieniu, aż do 
zapory w Goczałkowicach, przy włączenu odcinków dopływów 
Wisły względnie sztucznych kanałów, a w szczególności:



Nr 1/ 3—5 DZIENNIK URZĘDOWY W. R. N. w KATOWICACH Sta. 3

a) dolnego odcinka sztucznego koryta dawnego potoku Zbyt- 
kowskiego (Pawłowickiego) do przepompowni w Strumie
niu,

b) rzeki Bajerki do mostu drogowego (progu) piętrzącego 
na szosie Chybie — Landek, wraz z odpływem z magazy
nów rybnych na Mnichu do w/w szosy.

c) odcinek sztucznego kanału odpływowego, poniżej zapory 
goczałkowickiej od upustu ze zbiornika- do miejsca złącze
nia się tego kanału z naturalnym korytem rzeki Wisły.

Obiaód Rybacki Nr 12 rzeki Wisły obejmuje bieg rzeki Wi
sły od złączenia sztucznego kanału upustowego z zapory go- 
cząłkowickiej z naturalnym korytem rzeki Wisły, do ujścia 
do niej rzeki Białki na terenie gromady Goczałkowice — Cze
chowice.

Pod względem administracyjnym przydziela się obwody ry
backie rzeki Wisły Nr 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 ,8, 9 i obwód rybacki 
nr 10 stanowiący obwód własny .W.P.W.K. — Prezydium Po
wiatowej Rady Narodowej w Cieszynie. Obwód rybacki nr 11 
stanowiący obwód własny W.P.W.K. w Katowicach — Prezy
dium Powiatowej Rady Narodowej w Pszczynie, a obwód ry
backi nr 12 — Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w 
Bielsku-Białej

Z-ca Przewodnicząceg'0 
Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej 

Inż, Stefan Paszkowiak
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ORZECZENIE 

Przewodniczącego Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej 
w Katowicach

z dnia 11 stycznia 1958 r.
w sprawie zmiany oraz utworzenia obwodu własnego rybac

kiego na rzece Brynicy (dorzecze Wisły).
Na zasadzie art. 19, 24 i 34 Ustawy o rybołówstwie z dnia

7. 3. 1932 r. (Dz. U. R. P. Nr 35, poz. 357) oraz na zasadzie 
pisma Okólnego Ministerstwa Rolnictwa i Reform Rolnych 
Nr Z. Ryb. 11-1/34 z dnia 3. 11. 1932 r. — ustęp V 

zmieniam poprzednie orzeczenie
Wojewody Śląsko - Dąbrowskiego z dnia 11 lutego 1948 r 
w sprawie podziału na obwody rybackie rzeki Brynicy (do
rzecze Wisły) ogłoszone w Śląsko-Dąbrowskim Dzienniku Wo
jewódzkim Nr 13 z dnia 26. 7. 1948 r. i

u z n a j ę,
że obecnie poniżej wymienione, nieprzerwane obszary wód 
otwartych stanowią następujące obwody rybackie:

Obwód Rybacki Nr 1 rzeki Brynicy obejmuje bieg rzeki 
Brynicy od źródeł do mostu drogowego na szosie we wsi Nie
zdara — wraz ze wszystkimi dopływami,

Obwód Rybacki Nr 2 rzeki Brynicy, jako obwód własny, 
Wojewódzkiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji 
w Katowicach, ustanowiony na wniosek tegoż Przedsiębior
stwa z dnia 25. 5. 1957 r. Znak NR/6110/57 obejmuje: 
Rozlewisko wodne sztucznego zbiornika zaporowego, piętrzą
cego wody publiczne rzeki Brynicy w granicach wywłaszczo
nych obszarów pod w/w zbiornik, od mostu drogowego, na szo
sie we wsi Niezdara, w dół, przy włączeniu uregulowanego 
odcinka rzeki odpływającej ze zbiornika poniżej zapory, do 
miejsca złączenia ze Strugą (tak zwaną wodą z Chechła) wy
pływającą ze stawu Parkowego w świerklańcu, wraz z odcin
kiem tej strugi do urządzeń upustowych na w/w stawie, z wy
łączeniem:
1) Strugi prawobrzeżnej przepływającej przez staw Ostroż- 

nica (granicą grobla stawowa),

2) lewobrzeżnego rowu sztucznego z piaskowni w Rogoźniku, 
jako nie mających znaczenia dla rybołówstwa rzeczno-je- 
ziorowego.

Obwód Rybacki Nr 3 rzeki Brynicy obejmuje bieg rzeki 
Brynicy od miejsca złączenia się uregulowanego koryta rzeki 
Brynicy, ze strugą wypływającą ze stawu parkowego w Świer- 
klańcu (t. zw. woda z Chechła) do ujścia z prawego brzegu, 
rowu odpływowego z kopalni „Biały Orzeł” wraz ze wszyst
kimi dopływami.

Obwód Rybacki Nr 4 rzeki Brynicy obejmuje bieg rzeki 
Brynicy od ujścia rowu odpływowego, z kopalni „Biały Orzeł” 
do ujścia do rzeki Przemszy w obrębie miasta Mysłowice, wraz 
ze wszystkimi dopływami.

Pod względem administracyjnym przydziela się obwody Nr 
1 i 2 — rzeki Brynicy — Prezydium Powiatowej Rady Naro
dowej w Tarnowskich Górach, obwody Nr 3 i 4 rzeki Brynicy 
— Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Będzinie.

Z-ca Przewodniczącego
Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej

Inż. Stefan Paszkowiak
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ORZECZENIE 

Przewodniczącego Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej 
w Katowicach

z dnia 11. stycznia 1958 r.
w sprawie zmiany obwodów rybackich na rzece Rudzie 

(w dorzeczu Odry)-
W oparciu o Ustawę o rybołówstwie z dnia 7. 3. 1932 r. (Dz. 

U. R. P. Nr 35, poz. 357) i pismo Okólne Ministerstwa Rol
nictwa i Reform Rolnych Nr Z. Ryb. II-1/34 z dnia 3. 11. 
1932 r. ustęp V

zmieniam poprzednie orzeczenie'
Wojewody Śląsko - Dąbrowskiego z dnia 1. 4. 1948 r. w spra
wie podziału na obwody rybackie rzeki Rudy (dorzecze Odry) 
— ogłoszone w Śląsko-Dąbrowskim Dzienniku Wojewódzkim 
Nr 13 z dnia 26. 7. 1948 r. poz. 231 — i

u z n a j ę-
że obecnie poniżej wymienione nieprzerwane obszary wód 
otwartych stanowią następujące obwody rybackie:

Obwód Rybacki Nr 1 — rzeki Rudy obejmuje bieg rzeki 
od mostu szosowego w Żorach — na trasie Żory — Katowice 

przy stacji kolejowej Żory, do betonowego jazu piętrzącego 
wodę na donośnik dla potrzeb farmy zwierząt futerkowych i 
tamtejszych stawów w Gotartowicach, wraz z wszystkimi 
dopływami na tej przestrzeni z wyłączeniem następujących 
cieków:
1) Strugi Kłokocińskiej uchodzącej w obrębie farmy zwie

rząt futerkowych na generalny donośnik omawianego jazu,
2) prawobrzeżnego ramienia rzeki Rudy w miejscowości Żwa- 

ka zaspakajającego potrzeby wodne tamtejszej fermy zwie
rząt futerkowych i tamtejszych stawów w Żwace.

Obwód Rybacki Nr 2 — rzeki R-udy obejmuje bieg rzeki 
Rudy od jazu betonowego piętrzącego wodę dla potrzeb farmy 
zwierząt futerkowych i stawów w Gotartowicach, do śluz 
odpływowych ze stawu w Paruszowcu,- wraz z rozlewiskiem 
tego stawu.

Obwód Rybacki Nr 3 — rzeki Rudy obejmuje obydwa ra
miona rzeki Rudy od śluz odpływowych na stawie w Paru
szowcu, do granicy powiatów rybnickiego i raciborskiego, w 
pobliżu miejscowości Stodoły, wraz z dopływami uchodzącymi 
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do Rudy na tej przestrzeni, lecz z wyłączeniem górnego biegu 
prawobrzeżnego dopływu Nacyny od śluzy odpływowej przy 
stawie Młyński (własność ob. Mandreli w Chwałowicach).

Obtcód Rybacki Nr i — rzeki Rudy obejmuje rzekę Rudę 
od granicy powiatu rybnickiego i raciborskiego w pobliżu 
miejscowości Stodoły, do mostu śluzowego w Wielkich Rudach, 
z włączeniem dopływów uchodzących na w/w przestrzeni, lecz 
z wyjątkiem drobnego lewobrzeżnego dopływu uchodzącego na 
terenie miejscowości Wielkie Rudy i sztucznego stawu zasi
lanego przez w/w strugę.

Obwód Rybacki Nr 5 — rzeki Rudy obejmuje rzekę od dol
nej krawędzi mostu śluzowego w Wielkich Rudach, do ujścia 
do rzeki Odry, wraz ze wszystkimi dopływami uchodzącymi na 
tej przestrzeni.

Pod względem administracyjnym obwody rybackie nr 1, 2 
i 3 rzeki Rudy przydziela się Prezydium Powiatowej Rady 
Narodowej w Rybniku, a obwód rybacki nr 4 i 5 pozostaje 
nadal w administracji Prezydium Powiatowej Rady Narodo
wej w Raciborzu (Śląsko-Dąbrowski Dziennik Wojewódzki 
Nr 13 z dnia 26. 7. 1948 r., poz. 231).

Z-ca Przewodniczącego --
Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej

Inż. Stefan Paszkowiak
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ORZECZENIE
Przewodniczącego Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej 

w Katowicach
z dnia 11 stycznia 1958 r.

w sprawie zmiany oraz utworzenia obwodu własnego rybac
kiego na rzece Lublinicy w dorzeczu rzeki Mała Panew.
Na zasadzie art. 19, 24 i 34 Ustawy o rybołówstwie z dnia

7. 3. 1932 r. (Dz. U. R. P. Ni’ 35, poz. 357) oraz na zasadzie 
pisma okólnego Ministerstwa Rolnictwa i Reform Rolnych 
Nr Z. Ryb. II-1/34 — z dnia 3. 11. 1932 r. ustęp V

zmieniam poprzednie orzeczenie
Wojewody Śląsko-Dąbrowskiego z dnia 7. 6. 1948 r., ogłoszone 
w Śląsko-Dąbrowskim Dzienniku Wojewódzkim Nr 13 z dnia 
26. 7. 1948 r. i

u z n a j ę,
że obecnie poniżej wymienione nieprzerwane obszary wód ot
wartych, stanowią następujące obwody rybackie.

Obwód Rybacki Nr 1 — rzeki Lublinicy w dorzeczu rzeki 
Mała Panew obejmuje rzekę Lublinicę od źródeł do mostu 
kolejowego przy trasie Częstochowa — Lubliniec — Pyskowice 
— wraz ze wszystkimi dopływaiAi na tej przestrzeni.

Obwód Rybacki Nr j'a —- rzeki Lublinicy, jako- obwód włas
ny, śląskich Zakładów Przemysłu Lniarskiego w Lublińcu, 
ustanowiony na wniosek tychże Zakładów z dnia 4. 4. 1957 r. 
Nr DM/286/2184/57 — obejmuje bieg rzeki Lublinicy od mo
stu kolejowego na trasie Częstochowa — Lubliniec — Pysko
wice do górnej krawędzi mostu kolejowego na trasie Tarnow
skie Góry — Lubliniec, z włączeniem stawu leżącego na te
renach hipotecznej własności wymienionych Zakładów Prze
mysłu Lniarskiego.

Obwód Rybacki Nr 2 — rzeki Lublinicy (w dorzeczu rzeki 
Mała Panew) obejmuje bieg rzeki Lublinicy od górnej krawę
dzi mostu kolejowego na trasje Tarnowskie Góry — Lubli
niec, do górnej krawędzi mostu drogowego na trasie Koszwice 
— Kośmidry. łącznie ze Starą Młynówką biegnącą wzdłuż 
rzeki w Zagłówku k/Lublińca i wszystkimi innymi dopływami, 
z wyłączeniem systemu sztucznych stawów, nie leżących na 
biegu rzeki.

Obwód Rybacki Nr 3 — rzeki Lublinicy (w dorzeczu rzeki 
Mała Panew) obejmuje bieg rzeki Lublinicy od dolnej krawę
dzi mostu drogowego na trasie Koszwice — Kośmidry, do 
śluzy w dolnej części stawu w Łyszczoku, wraz ze wszystki
mi dopływami, z wyłączeniem prawobrzeżnej Strugi, na której 
utworzone jest gospodarstwo stawowe.

Pod względem administracyjnym obwody rzeki Lublinicy 
Nr 1, la i 2 przydzielam Prezydium Powiatowej Rady Naro
dowej w Lublińcu, obwód rybacki nr 3 rzeki Lublinicy pozo
staje nadal w gestii województwa opolskiego, w administracji 
Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Strzelcach (Ślą
sko-Dąbrowski Dziennik Wojewódzki Nr 13 z dnia 26. 7. 
1948 r. poz. 234 str. 255).

Z-ca Przewodniczącego
Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej 

Inż. Stefan Paszkowiak

7 
OBWIESZCZENIE 

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Katowicach 
z dnia 31 grudnia 1957 r.

w sprawie uznania chlewni za zarodowe i reprodukcyjne.
Prezydium Woejwódzkiej Rady Narodowej, uchwałą z dnia 

31 grudnia 1957 r. postanowiło:
1) utrzymać w mocy nadane w 1957 r. miano chlewni „zaro

dowej” w P.G.R. Panoszów, pow. Lubliniec,
2) uznać za reprodukcyjne chlewnie:

a) Technikum Rolniczego w Nakle Śląskim, pow. Tarnow
skie Góry,

b) Zespołu Hodowli Zarodowej w Koszęcinie, pow. Lubli
niec,

c) Ob. Wichera Juliusza w Wędzinie, pow. Lubliniec.
Za Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej:

Inż. Stefan Paszkowiak
Z-ca Przewodniczącego Prezydium

Redakcja i Administracja Dziennika Urzędowego Wojewódz kiej Rady Narodowej — Prezydium Wojew. Rady Narodowej 
Katowice ul. Jagiellońska 25, I p. pok. 251 — tel. 359.

Prenumerata roczna ze skorowidzem — zł. 18.
Cena pojedynczego egzemplarza do 4-ch stron druku — zł. 0,90, przy 
większej ilości ztron — o 0,30 od każdej drukowanej atrony.
Ceny ogłoszeń: cala strona — zł. 240, 3/4 atrony —Z«ł. 210, 1/2 atrony 
— zł. 165, 1/4 strony — zł. 90, 1/8 strony — zł. 60, za wiersz mm 1 
szp. — zł. 2,70, za układ tabelaryczny dolicza się 100 */e.
Ogłoszenia o zagubieniu dokumentów — ryczałt zł. 9.
Należność za prenumeratę kierować należy: Narodowy Bank Polaki — 
III Oddział Miejski w Katowicach — konto Nr 420-95/1—336 —
cz. 15, dz. 5, rozdz. 19.
Administracja Dziennika Urzędowego W. R. N. w Katowicach.

ODBIORCA: Opłata pocztowa uiszczona ryczałtem

Cena zł 0,90 KZG. 2a 153 1. 58 - C-13 1900 szt. A 1 druk. 60 gr.


